
Písemná zpráva zadavatele  

 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Náhradní zdroj elektrické energie – nemocnice Jičín - zajištění výkonu TDS 

a BOZP“ 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka 

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí 

souvisejících služeb při realizaci stavby dle projektové dokumentace s názvem 

„Náhradní zdroj elektrické energie – nemocnice Jičín“. 

Předmětné stavební práce spočívají v demolici části stavby garáží a bývalé spalovny a v 

odstranění přilehlých chodníků a zpevněných ploch a ve výstavbě nových staveb a 

dodávce a montáži náhradního zdroje elektrické energie.   

Podrobný popis stavebních prací pro Náhradní zdroj elektrické energie je obsahem 

projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“), zpracované společností 

Karlínblok, s.r.o., Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8 - Karlín, ve znění pozdějších změn, 

která tvoří přílohu č. 4 Výzvy. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

71300000-1 Technicko–inženýrské služby 

71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 

 71317210-8 Poradenství v oblasti bezpečnosti a zdraví 

  



2 
 

 

1. Cena sjednaná ve smlouvě: 885.000 Kč bez DPH (na základě vyhrazené změny závazku) 

Celková smluvní cena základní příkazní smlouvy ze dne 11. 8. 2021, která byla uzavřena 

s vybraným dodavatelem veřejné zakázky s názvem Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba 

pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii – zajištění výkonu TDS a BOZP, činí 2.840.000 Kč bez 

DPH. Dodatkem č. 1 k této původní smlouvě byla tato cena navýšena o 885.000 Kč bez DPH. 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění dle § 66 ZZVZ 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

V souladu s ustanovením § 66 ZZVZ v rámci jednacího řízení bez uveřejnění („JŘBU“) byl 

osloven jediný dodavatel, a to „ERV + SP + RSTAV_ON Jičín_TDS a BOZP“:  

Správce a společník 1: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČO 27504514, nám. Československé armády 37, 551 

01 Jaroměř 

Společník 2: SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Praha 3 Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

Společník 3: REALSTAV MB spol. s r.o., IČO 25685210, Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 

Boleslav 

na základě smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 19.1.2021 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nepoužito 

 

5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vybraným dodavatelem je „ERV + SP + RSTAV_ON Jičín_TDS a BOZP“, s celkovou 

nabídkovou cenou 885.000 Kč bez DPH, který po posouzení splnění podmínek účasti splnil 

zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. Z důvodu zadávání 

jedinému dodavateli nebyla hodnotící kritéria stanovena. 

6. Označení poddodavatelů: 

Při plnění veřejné zakázky bude plnění prostřednictvím poddodavatele v rozsahu dle 

původní smlouvy. 

 



3 
 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

V zadávací dokumentaci na služby s názvem Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba 

pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii – zajištění výkonu TDS a BOZP si zadavatel 

vyhradil právo změny závazku ze smlouvy dle § 100 ZZVZ na nové služby spočívající v 

zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí souvisejících služeb při 

realizaci stavby dle projektové dokumentace s názvem „Náhradní zdroj elektrické 

energie – nemocnice Jičín“. 

V souladu s výše uvedenou vyhrazenou změnou závazku přistoupil zadavatel 

k zadávání části této vyhrazené změny v JŘBU. Z uvedeného důvodu také není 

uzavírána samostatná příkazní smlouva, nýbrž dodatek (č. 1) ke smlouvě ze dne 11. 8. 

2021. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Činnost nemůže 

být realizována mnoha dílčími profesemi bez koordinace, činnosti jsou mezi sebou natolik 

provázány a navzájem na sebe tak navazují, že nelze žádnou z částí předmětu plnění z 

tohoto komplexního předmětu vyloučit. 

 



4 
 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 24. 2. 2022 

Královéhradecký kraj 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


